МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017 г.                                                                                                     № 46
село Чилино  Кожевниковский район Томская область
О внесении изменений в Постановление № 56А от 27.06.2011 г « Об  утверждении Порядка разработки  прогноза социально-экономического развития Чилинского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Внести  в Постановление № 56А от 27.06.2011 г « Об  утверждении Порядка разработки  прогноза социально-экономического развития Чилинского сельского поселения» в следующие изменения:

добавить  в Постановление :

-  в п.4   после слов в установленном порядке « и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://chilino.kozhreg.ru».
- п.5  «Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования».
добавить  в Приложение № 1 в «Порядок разработки  прогноза социально-экономического развития Чилинского сельского поселения» :

- в п.2.4 в конец предложения «  с указанием причин и факторов прогнозируемых изменений»

- в абзац 1п.3.2  в конец предложения « до 01.08. текущего года»
- в абзац 2 п.3.2  в конец предложения « до 15.07. текущего года»

- в абзац 2 п.3.3  в конец предложения « до 01.08. текущего года»

- в абзац 3 п.3.3 в конец предложения « до 15.11. текущего года»

- в абзац 4 п.3.3 в начало предложения  « в течении 10 дней  после уточнения показателей »

- в п.3.4 в конец предложения « и вносится одновременно с принятием решения о внесения проекта бюджета в представительный орган»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                         С.А. Гаврилов